
                                                         

   
                   
  

Deliberazione n.___________ 
 
Adottata dal Direttore Generale in data ____________ 
 
 
OGGETTO:  Presa d’atto delle risultanze finali del colloquio de l la  mani festaz ione d i  interesse 

riservata al personale dipendente a tempo indeterminato in servizio presso l’ARNAS G. Brotzu di 
Cagliari – Collaboratore Professionale Sanitario cat D - afferenti all’Area Infermieristica, 
Ostetrica, Tecnica Riabilitazione e Prevenzione con periodo di anzianità di almeno 10 (dieci) 
anni per la copertura di un posto da destinare al potenziamento dell’Ufficio Relazioni con il 
pubblico afferente alla SC Comunicazione e Relazioni Esterne. 

 
PDEL/2022/1173 
_______________________________________________________________________________________ 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 
disposizione per la consultazione.                             

      
  S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 

 
________________________________________________________________________________________ 
La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’ARNAG G. Brotzu di Cagliari 
 
SI    NO   X 
________________________________________________________________________________________ 
Il Direttore Generale      Dott.ssa Agnese Foddis  
 
Coadiuvato 
dal Direttore Amministrativo    Dott. Ennio Filigheddu 
dal Direttore Sanitario     Dott. Raimondo Pinna 
 
________________________________________________________________________________________ 

Su proposta della Direzione Aziendale 

 
PREMESSO  che con avviso nelle NEWS AOB in data 01/06/2022 è stata avviata la procedura in oggetto, 

fissando il termine di scadenza per la presentazione delle domande da parte dei candidati al 
13/06/2022; 

 
VISTA la deliberazione n. 744 del 01/07/2022 con la quale è stata disposta l’ammissione e 

l’esclusione candidati per il colloquio della mani festaz ione d i  interesse riservata al 
personale dipendente a tempo indeterminato in servizio presso l’ARNAS G. Brotzu di Cagliari – 
Collaboratore Professionale Sanitario cat D - afferenti all’Area Infermieristica, Ostetrica, Tecnica 
Riabilitazione e Prevenzione con periodo di anzianità di almeno 10 (dieci) anni per la copertura 
di un posto da destinare al potenziamento dell’Ufficio Relazioni con il pubblico afferente alla SC 
Comunicazione e Relazioni Esterne. 

 
ATTESO che per mero errore materiale e stata disposta la rettifica della deliberazione n. 744 del 

01/07/2022 con deliberazione n. 961 del 11/08/2022; 
 
VISTA la deliberazione n. 980 del 18/08/2022, con la quale è stata nominata la Commissione 

Esaminatrice della manifestazione di interesse in parola;  
 
 

ornella.ibba
Font monospazio
1062

ornella.ibba
Font monospazio
12.09.2022

ornella.ibba
Font monospazio
12.09.2022



                                                         

   
                   
  

 
ATTESO che la Commissione Esaminatrice ha portato a temine i lavori in data 30/08/2022; 
 
RITENUTO pertanto di dover prendere atto delle risultanze dei lavori della Commissione Esaminatrice,  e 

di allegare al presente atto, per farne parte integrante e sostanziale, la graduatoria finale degli 
idonei, come da verbali redatti in data 30/08/2022, agli atti di questa Amministrazione, e per 
effetto di essi, provvedere all’assegnazione presso l’Ufficio Relazioni con il Pubblico afferente 
alla S.C. Comunicazione e Relazioni Esterne della dipendente Dott.ssa Masala Barbara con la 
qualifica di Collaboratore Professionale Sanitario – Infermiera – Cat D; 

 
CON il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario; 

 
 

D E L I B E R A 
 

per le motivazioni espresse in premessa che qui si intendono integralmente richiamate 

 

- di prendere atto delle risultanze finali dei lavori della Commissione Esaminatrice, nominata con 
deliberazione n. 980 del 18/08/2022, relativi alla mani festaz ione d i  in teresse riservata al 
personale dipendente a tempo indeterminato in servizio presso l’ARNAS G. Brotzu di Cagliari – 
Collaboratore Professionale Sanitario cat D. afferenti all’Area Infermieristica, Ostetrica, Tecnica 
Riabilitazione e Prevenzione con periodo di anzianità di almeno 10 (dieci) anni per la copertura di un 
posto da destinare all’Ufficio Relazioni con il pubblico afferente alla SC Comunicazione e Relazioni 
Esterne; 

 
- di allegare al presente atto la graduatoria finale degli idonei, per la copertura di un posto da destinare al 

potenziamento dell’Ufficio Relazioni con il Pubblico afferente alla SC Comunicazione e Relazioni Esterne; 
 

- per effetto di quanto sopra di assegnare la dipendente Dott.ssa Masala Barbara con la qualifica di 
Collaboratore Professionale Sanitario – Infermiera – Cat D, presso l’Ufficio Relazioni con il Pubblico 
afferente alla SC Comunicazione e Relazioni Esterne. 

 
 
 

Il Direttore Generale 
Dott.ssa Agnese Foddis 

 
 

 
Il Direttore Amministrativo                                                           Il Direttore Sanitario 

Dott. Ennio Filigheddu                                                                Dott. Raimondo Pinna  

  

 

Il Direttore della SC Comunicazione e Relazioni Esterne 
Dott. Roberta Manutza 
 
 
I.F.O. Flavio Iannucci 


		2022-09-07T12:33:07+0200
	IANNUCCI FLAVIO


		2022-09-08T09:08:18+0200
	FILIGHEDDU ENNIO


		2022-09-08T15:51:21+0200
	PINNA RAIMONDO


		2022-09-09T18:53:00+0200
	FODDIS AGNESE


		2022-09-12T10:50:24+0200
	IBBA ORNELLA




